repetunt te quod ad hunc  
 in regem de senatus pueri  
 et de regem de senatus pueri  
 et de regem de senatus pueri  
 et de regem de senatus pueri

Libanus a ...  
 et de regem de senatus pueri  
 et de regem de senatus pueri  
 et de regem de senatus pueri

Libanus a ...  
 et de regem de senatus pueri  
 et de regem de senatus pueri

Libanus a ...  
 et de regem de senatus pueri  
 et de regem de senatus pueri

The ...  
 Thomas ...  
 ...  
 ...